代县财政局文件

代财发 [2020]39号

关于下达 ⒛zO年财政专项扶贫资金

(第一批)分配结果的通知

县农业农村局:

根据山西省扶贫开发办公室 山西省财政厅 《关于印发(山

西省扶贫资金项目公告公示制度>的 通知》 (晋开发办 匚2018〕

49号 )要求,现将 2020年财政专项扶贫资金 (第一批 )分配结

果公告如下 :

安排扶贫项目⒉个,共安排专项资金 14.8万 元 (其 中,市

级资金 14.8万元 ),详见附件。

投诉监督单位名称和地址:代县财政局 代县新南街 8号

联 系 电 话 及 电 子 邮 箱 :0350— 5222188dxczjncga126。 ∞ m

全国扶贫监督举报电话:12317

附件:代县 2020年财政专项扶贫资金分配表

刖
婶

⌒
氓
R
ˇ

缁
累
Ⅸ
赆
※
娟
炽

邮

怛
∞

.
寸

H

寸
.
H ㈧ N

钟

巛

艹

邸
硬

∞
.
刂

H

对
.
H ◇ a ㈧

K

辽
Ⅸ
谂
迪
粼
蚁
卧
州

卡
φ

惫
粼
R
埝

︱
岵
叫
辶

惫
粼
R
媵

︱
岵
叫
辶

焘
粼
R
媵

︱
岵
叫
辶

焘
粼

公
媵
︱
吐
叫
辶

楱
蝉
皿
邱

R
鉴

︱
岵
叫
辶

烬
《
型
K
驷

丧
删
谂
邮

<

廿
R
R
ˉ

Ⅲ
吓
爿
杖
ˉ
邮

<

R
鉴

︱
岵
叫
辶
π
巛

璺
恕
粼
东
督
K
呛

笛
邮

<

胩
R
R
ˉ

Ⅲ
吓
爿
杖
」
啷

<

^
埝

︱
岵
叫

辶
巛
举
岵
恢
K
艹

嘤
邮

<

廿
R
R
ˉ

皿
吓
爿
杖
ˉ
邮

<

R
骚

︱

蚝
"
辶

衣

芈
φ
爿
ψ
慰
聪
珥
恤
邮

<

胩
民
民

血
邗
爿
怅

邮

<

卜n

忐
以
巛
胃
态
娟
炽

φ
R
〓

囹
巴
巛
蕉

<

φ
蚊

㈧ ∞ 寸

朕
胃
态
娟
炽
巛
邢
吓
ψ
召
蕉
廿

R
R
咔

ζ

〓过
变

坩
ψ

⌒
氓
R
ˇ

缁
累
Ⅸ
赆
兴
娟
炽

咪

仁 ㈧ ㈧

0
.
H

寸
.
H

寸
.
H

钟

巛

艹

邸
形
丶

^1
N

⑥
.
H

浏
.
H

寸
.
H

K

辽
Ⅸ
谂
辽
粼
姒
卧
州

惫
粼
R
媵

︱
畦
叫
辶

惫
粼
^
媵

︱
岵
叫
辶

焘
粼

公
鉴
︱
岵
叫
辶

惫
粼
^
埝

︱
岵
叫
辶

惫
粼
^
埝

︱
岵
叫
辶

桊
蝉
皿
吓

R
媵

︱
岵
叫
辶
硭

芈
如
爿
ψ
璎
丧
朕
岷
邮

<

廿
民
R
ˉ

Ⅲ
吓
爿
恢
ˉ

邮

<

R
癸

︱
岵
叫
辶
π

巛
醛
摁
岵
妪
睁
紫
袈
啷

<

胩
R
R
ˉ

Ⅲ
郾
爿
怅
ˉ
邮

<

R
埝

︱
吐
叫
辶
慰

世
◇
爿
舯
驷
苌
《
甥
咪

<

廿
R
R
ˉ

皿
肾
爿
杖
ˉ

咪

<

R
媵

︱
嵋
叫
辶
慰
芈
如

爿
ψ
檗
涨
(
累

川
枫
咪

<

廿
R
R
ˉ

Ⅲ
吓
爿
怅
ˉ
啷

<

R
鉴

︱
岵
叫
辶
昶

芈
如
爿
ψ
璎
苌
排
排
邮

<

廿
R
民

ˉ
Ⅲ
吓
爿
杖
ˉ
邮

<

卟

忐
以
巛
胃
态
娟
炽

φ
8
T
δ

巴
烈
点

<

φ
蚊

⒄ 0 卜 ∞ O

朕
胃
态
娟
炽
巛
邢
吓
ψ
w
蕉

廿
R
民

啷

<